海口对电动汽车充电设施建设运营给予补贴
链接：www.china-nengyuan.com/news/124131.html
来源：海口市发展和改革委员会

海口对电动汽车充电设施建设运营给予补贴

海口市各电动汽车充电设施建设运营企业：

 为贯彻《海南省人民政府关于大力推广应用新能源汽车促进生态省建设的实施意见》（琼府〔2016〕35号），促进
海口电动汽车充电设施建设运营健康发展，我市将启动对符合规范和条件的电动汽车充电设施项目的建设运营补贴工
作。现将有关事项公告如下:

 1.在本市范围内己建成或在建充电设施项目的企业，请登陆海口市发改委网站下载《海口市范围内电动汽车充电设
施建设情况统计表》，按照要求填报统计表并加盖企业公章，同时携带企业营业执照及项目建设所涉及的备案、规划
选址、用地、环评等复印件（当场核查原件），于2018年5月22日前提交至海口市政府第二办公区5号楼4020房。

 2.对公告截止日前未按照要求提交资料的企业，视为放弃已建成并运营的充电设施项目享有本次补贴的权利。

 海口市发改委联系电话：68725514，68720334；

 网    址： http://fgj.haikou.gov.cn/

海口市发展和改革委员会
海口市科工信局

海口市财政局
2018年4月28日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/124131.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://fgj.haikou.gov.cn/
http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2018/05/201805031033_43821400.gif
http://www.china-nengyuan.com/news/124131.html
http://www.tcpdf.org